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Teknisk specifikation Dato: 28.05.2015

Kundenavn:

Kundereference:
SKD reference:

Kvalitetskode:
Kvalitetskode:
Kvalitetstype:
Kvalitetstykkelse i mm:
Genbrugsprocent:

Fefconummer:
Tegningsnummer:
Antal stk. pr. ark:
Produktionstype:
Vægt g/emballage:
Vægt g/m2:
ECT kN/m:
BCT - Newton * :
Trykmetode:
Antal farver:

Antal stk. pr. palle:

MultiLine A/S

ICEBERGKASSE
2025849-0

C83X
FSC Certificate Number BV-COC-015111, FSC Mix 70%
C-Flute
4,3
56,2

0435
161965
1
Plan stans
477
604
8,2
3770
Flexo
0

500

Længde i mm (indvendige mål):
Bredde i mm (indvendige mål):
Højde i mm (indvendige mål):

554
375
159

* Værdien er teoretisk beregnet ud fra standardemballage 400 x 300 x 200 mm.


